MIOLO REMOVÍV

mikasa 9,00 Unidade 153,00 110,00 990,00

12 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO penalty 200,00 Unidade 155,60 104,00 20.800,00

VALOR TOTAL 71.512,40

Homologado para N B DA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33, pelo 
melhor valor de R$ 361.502,40  (trezentos e sessenta e um mil, quinhentos e dois reais 
e quarenta centavos), em 08/12/2025.

assinado eletronicamente
Muller Rodrigues Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS